АДМИНИСТРАЦИЯ
 МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ЮРЬЕВ-ПОЛЬСКИЙ РАЙОН
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 от  22.09.2023                                                                            № 1176
О присвоении спортивных разрядов

На основании результатов, показанных на областных и районных соревнованиях по видам спорта, выполнивших требования «Единой Всероссийской спортивной классификации»   п о с т а н о в л я ю:

1. Присвоить спортивные разряды по видам спорта следующим спортсменам согласно приложения к настоящему постановлению.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации по социальным вопросам, начальника управления образования администрации муниципального образования Юрьев-Польский район.

3. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования Юрьев-Польский район.
Глава администрации

          А.А. Трофимов
                                                                    Приложение

к постановлению администрации

муниципального образования

Юрьев-Польский район

   от 22.09.2023          № 1176

Присвоить второй спортивный разряд по пулевой стрельбе:
	№          п/п
	Ф.И.
	Год
 рождения
	Дата и место проведения
	Показанный результат
	Ф.И.О.   тренера

	1.
	Мерьков Кирилл
	2010
	31.08-02.09.23 г. Муром
	МВ-30 М 260
	Савельев А.А.

	2.
	Бляблин Федор
	2012
	31.08-02.09.23 г. Муром
	МВ-30 М 260
	Савельев А.А.

	3.
	Потапова Полина
	2006
	31.08-02.09.23 г. Муром
	МВ-30 М 260
	Савельев А.А.